
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 16 аул Малый Барханчак Ипатовского района 

Ставропольского края 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗа №101/5 

01.09.2023г. 

О создании комиссии по порядку 

 урегулирования выявленного  

конфликта интересов 

 

На основании требований статьи ФЗ от 25.12.2008г № 273-ФЗ «о 

противодействии коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечении законности 

правопорядка и общественной безопасности в образовательной организации 

создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта 

интересов в составе: 

- председатель комиссии –врио директора школы Джанаевой Л.Р. 

- члены комиссии: 

Абдурахманова З.Т.- заместитель директора по УВР, 

Якубова А.М. - заместитель директора по ВР  

Костов Р.М. - председатель ПК 

2.Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 

комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов 

между участниками образовательных отношений руководствуясь 

Положением № 1 от 01.09.-2020г «О предотвращение и регулирование 

конфликта интересов работников учреждения» 

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Выписка  верна  
 

 

Врио директора МКОУ СОШ № 16                     Л.Р.Джанаева 

аул Малый Барханчак 

 

 

 

Врио директора МКОУ СОШ № 16                              Л.Р.Джанаева 
аул Малый Барханчак 

 

 


